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工程勘察劳务人员岗位学习预报名回执表


单位名称 ：            
	序号
	报名专业
	姓名
	性别
	身份证号
	手机号码
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	



单位报名联系人：        电话：      QQ：
请认真组织报名，并将此表电子版务必于2023年3月16前，发邮件至jsskcsj_pxb@sina.com，逾期不予补报。
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